





IK Rössö Uddevalla

Verksamhetshandbok

1.3 Vision för seniorfotboll med utgångspunkt från ungdomsfotboll

DOKUMENTINFORMATION

UTFÄRDARE	Delegerad av Styrelsen	
GODKÄND AV	Styrelsen	
DATUM URSPRUNGLIG	2023-04-07	
DATUM REVIDERAD	2023-08-24	

Vision

Att skapa en framstående seniorfotbollsverksamhet genom en holistisk och långsiktig talangutvecklingsstrategi, där varje ung spelare är en viktig byggsten för att forma framtidens framgångsrika lag och individer.

Talangutveckling inom ungdomsfotbollen

Barn och ungdomsfotbollen har två huvudsakliga syften. Läs IK Rössö Uddevalla, visionen för barn och ungdomsfotboll. Alla föreningar vill att basen i seniorfotbollen skall vara srungna ur klubbens egna led. Samtidigt vill man att individer skall ges de bästa möjligheterna att utvecklas på sin nivå. Ibland kan då klubbbyten till andra föreningar vara det bästa valet. Nedan beskrivs startagin för att skapa de bästa förutsättningarna för föreningen och individerna.

Individanpassad utveckling:

Varje ung spelare ses som en unik individ med specifika behov och potential. Genom att skapa individuella utvecklingsplaner (äldre ungdomar) strävar vi efter att maximera varje spelares styrkor och möjligheter till förbättring.

Holism och mångsidighet:

Talangutveckling handlar inte bara om att utveckla tekniska färdigheter utan också om att odla en mångsidig fotbollsprofil. Vi fokuserar på fysisk, mental och taktisk utveckling för att skapa mångsidiga och intelligenta spelare.

Livslångt lärande och mentorprogram:

Vi strävar efter att etablera ett lärande- och mentorprogram där erfarna spelare och tränare stöttar de yngre. Detta skapar en kontinuitet som går utöver åldersgränser och bygger en stark koppling mellan ungdoms- och seniorverksamheten.

Förstärkt samarbete med seniorlaget:

En nära integration mellan ungdoms- och seniorverksamheten främjar en smidig övergång. Genom gemensamma träningar, mentorprogram och möjligheter för ungdomsspelare att delta i seniorlagets aktiviteter skapas en naturlig och gradvis övergång.

Mental styrka och karaktärsbyggande:

Talangutveckling innebär inte bara att skapa skickliga spelare utan också att bygga starka karaktärer. Vi integrerar mentala styrketränningsprogram och värdegrundsbaserade aktiviteter för att forma inte bara bra fotbollsspelare, utan även ansvarstagande samhällsmedborgare.

Skapandet av en stark seniorverksamhet

Kontinuitet och laganda:

Genom att upprätthålla en kontinuitet i spelartruppen, där många spelare har växt upp inom klubben, skapar vi en djupare förståelse för klubbkulturen och en starkare laganda.

Identifiering och integration av talanger:

En välstrukturerad talangutvecklingspipeline gör det möjligt att identifiera och integrera lovande talanger i seniorlaget när de är redo. Detta skapar en naturlig övergång och bibehåller kontinuitet i spelsystem och kultur.

Ledarskap och mentorskap:

Seniorlaget agerar som ledare och mentorer för de yngre spelarna, vilket skapar en stark förebildseffekt. Detta bidrar till att upprätthålla en positiv och konkurrenskraftig miljö där alla spelare, oavsett ålder, känner sig värdefulla.

Utvärdering och anpassning:

Talangutveckling och seniorverksamhet är en dynamisk process. Genom att ständigt utvärdera och anpassa våra metoder och strategier efter nya trender och forskning säkerställer vi att vi förblir konkurrenskraftiga och fortsätter att utveckla framstående fotbollsspelare.

Mål och uppföljning

Individuella utvecklingsplaner skall finns för spelare från 15 -19 år. Spelarenkäter skall ligga till grund för utvecklingsplaner.

Mål: Innan säsong (januari-mars) skall spelarsamtal utföras. Enkäter skall finnas som input.

Spelarråd skall skapas i åldrarna 15-19 år. Spelarrådets uppgift är att föra lagets talan gentemot föreningen och ledarna. Spelarrådet väljs av spelarna

Mål: Spelarråden träffas vid ca 4 tillfällen per år och per lag. Spelarråd kan också tillkallas vid specifika behov

IK Rössö Uddevalla har lärlingskontrakt samt mentorskap där äldre spelare förväntas att introducera yngre spelare in i seniorverksamheten. Talanger får chansen att under ordnade former erbjudas träning med A-laget enligt ett rullande schema.

Mål: Ett antal lärlingskontrakt där man som ung lovande spelare tillhör A-truppen

Mål: Ett rullande schema för morgondagens stjärnor där man regelbundet får möjligheten att träna med A-laget.